digitorum tuorum lunam et  
 stellas que tu fundasti.

**Q**uid est homo quod in  
 memores eius aut filius homi  
 nis quoniam uisitatus eum.

**M**inisti eum paulominus  
 ab angelis gloria et honore  
 coronasti eum domino et co  
 stituisti eum super opera ma  
 num tuarum.

**S**emma subiecisti sub pe  
 didibus eius oves et boues in